
Zarz^dzenie nr 26/2017
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 21 czerwca 2017 roku

w sprawie: zmiany w budzecie Gminy na 2017rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. Poz. 446, poz. 1579, poz.1948 z 2017r. Dz.U. poz.730,
poz.935 ), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz.1948, poz. 1984, poz.2260, z 2017r. Dz.U. poz.191, poz.659,
poz.933, poz.935, poz. 1089), Wojt Gminy Budziszewice zarz^dza co nast^puje:

§1. Dokonuje si$ zmiany w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie z tabela^ nr 1 do
niniejszego zarz^dzenia.

§2. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



Tabela nr 1 do zarzqdzenia nr 26/2017 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 21.06.2017r. zmiany w planie wydatkow

Rodzaj zadania: Wtasne

Dziat

1

010

801

Rozdziat

2

01095

80104

§

3

Nazwa

4

Rolnictwo lowiectwo

Pozostata dziatalnosd

4210

4300

Zakup matenatow i wyposaicnia

Zakup ushjg pozostajych

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

4270

4300

Wyd

using

usIugpoZMt**:

przed zmiani

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiani

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwie>szenie

po zmianach

przed zmiana.

mniejszenie

zwie,kszenie

x> zmianach

przed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

mniejszenie

'wi?kszenie

x> zmianach

rzed zmiana.

mniejszenie

wiekszenie

zmianach

Plan

5

1 508 829,54

-100,00

100,00

1 508 829,54

33 592,00

-100,00

100,00

33 592,00

100,00

0,00

100,00

200,00

33 492,00

-100,00

0,00

33 392,00

4176835,33

-3 000,00

3 000,00

4 176 835,33

450610,00

-3 000,00

3 000,00

450610,00

5 000,00

0,00

3 000,00

8 000,00

48 975,30

-3 000,00

0,00

45 975,30

10 173 144,04

-3 100,00

3 100,00

10 173 144,04

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

37 600,00

-100,00

100,00

37 600,00

33 592,00

-100,00

100,00

33 592,00

100,00

0,00

100,00

200,00

33 492,00

-100,00

0,00

33 392,00

2986216,33

-3 000,00

3 000,00

2986216,33

450610,00

-3 000,00

3 000,00

450610,00

5 000,00

0,00

3 000,00

8 000,00

48 975,30

-3 000,00

0,00

45 975,30

5 640 583,50

-3 100,00

3 100,00

5 640 5(3,50

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

37 600,00

-100,00

100,00

37 600,00

33 592,00

-100,00

100,00

33 592,00

100,00

0,00

100,00

200,00

33 492,00

-100,00

0,00

33 392,00

2 858 299,33

-3 000,00

3 000,00

2 858 299,33

438170,00

-3 000,00

3 000,00

438 170,00

5 000,00

0,00

3 000,00

8 000,00

48 975,30

-3 000,00

0,00

45 975,30

5 204 265,02

-3 100,00

3 100,00

5 204 265,02

ztego:

wynagrodzenia
skladki od nidi

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2213638,00

0,00

0,00

2213638,00

256 460,00

0,00

0,00

256 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3406331,38

0,00

0,00

3406331,38

wydatki zwia.zan
z realizacja. ich

statutowych
zadaii;

9

37 600,00

-100,00

100,00

37 600,00

33 592,00

-100,00

100,00

33 592,00

100,00

0,00

100,00

200,00

33 492,00

-100,00

0,00

33 392,00

644661,33

-3 000,00

3 000,00

644661,33

181 710,00

-3 000,00

3 000,00

181 710,00

5 000,00

0,00

3 000,00

8 000,00

48 975,30

-3 000,00

0,00

45 975,30

1 797 933,64

-3 100,00

3 100,00

1 797 933,64

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

37 500,00

0,00

0,00

37 500,00

swiadczenia na
rzecz osob
tlzycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127917,00

0,00

0,00

127 917,00

12440,00

0,00

0,00

12440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364001,41

0,00

0,00

364001,48

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
M6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytuhi
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t 410,00

0,00

0,00

1 480,00

obstugadtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 337,00

0,00

0,00

26 337,00

Wydatki
majqtkowe

15

1 471 229,54

0,00

0,00

1 471 229,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 190619,00

0,00

0,00

1 190619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 532 560,54

0,00

0,00

4 532 560,54

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

1 471 229,54

0,00

0,00

1 471 229,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 190619,00

0,00

0,00

1 190619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 532 560,54

0,00

0,00

4 532 560,54

ztego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

M6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

1 435 694,54

0,00

0,00

1 435 694,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 190619,00

0,00

0,00

1 190619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 220 095,54

0,00

0,00

4 220 095,54

akcji i udziattw
oraz wniesienie

wktadowdo
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z <



Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

2 821 849,33

0,00

0,00

2 121 849,33

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

2 821 (49,33

0,00

0,00

2 121 849,33

ztego:

wydatki
jednostek

budietowych,

7

181 820,94

0,00

0,00

181 820,94

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

106 592,20

0,00

0,00

106592,20

wydatki zwiazane
z realizacja. ich

statutowych
zadaA;

9

75 228,74

0,00

0,00

75 228,74

dotacje na
zadania bieia.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

2 640 028,39

0,00

0,00

2 640 028,39

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
k16rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytiriu
pore.czeh i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majatkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

kt6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

13,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objetie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wkladdw do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2


